[image: Герб]
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2024 года			   	                                    	     № __

О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 19 июля 2024 года № 18
«О признании утратившими силу полностью или частично отдельных приказов комитета по труду и занятости населения Ленинградской области»

Приказываю:
1. Внести в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 19 июля 2024 года № 18 «О признании утратившими силу полностью или частично отдельных приказов комитета по труду и занятости населения Ленинградской области» следующие изменения:
в абзацах пятьдесят шестом и пятьдесят седьмом пункта 1 слова
«19 ноября» заменить словами «30 декабря»;
в абзаце восемьдесят седьмом пункта 1 слова «19 сентября» заменить словами «19 ноября»;
в абзацах девяностом и девяносто четвертом пункта 1 слова «приказа комитета» заменить словами «приложения к приказу».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель комитета
по труду и занятости населения
Ленинградской области                                                                   А.Ю. Астратова

СОГЛАСОВАНО: номер: 23
                                                     Дата государственной регистрации: 19.07.2024
Начальник отдела организационно-
правового обеспечения и контроля
[bookmark: _GoBack]комитета                                                                                                   А.С. Кобяков
image1.jpeg